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15 dakika daha kalsam öldürülecektim

ABONE OL      

FETÖ’cü darbecilerin Marmaris’te düzenlediği saldırıda 2 korumasının şehit olduğunu
belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan: 10-15 dakika daha kalsam beni ya öldürecek ya da
götüreceklerdi
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, CNN International'dan Becky Anderson'a verdiği mülakatta,
Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimiyle ilgili soruları cevapladı. 15 Temmuz'da ailesiyle
birlikte 5 günlük tatil için Marmaris'te olduğunu hatırlatan Erdoğan, Marmaris'te kendilerine ayrılmış
bir evde kaldıklarını belirterek, şunları söyledi:
 O gün akşam 20.00 gibi bir haber aldık, dediler ki 'böyle böyle Türkiye genelinde İstanbul, Ankara
gibi bazı gelişmeler var, bir hareketlilik var'. Yola çıktıktan sonra da yanımda eşim var, damadım var,
torunlarım var. Fakat hareket etmeden önce 'kameraları davet edeyim' dedim, medyayı davet ettim.
Medyayı davet ederek medyayla Türkiye'ye seslendim.
 Benim şahsıma yönelik Marmaris'te yapılan operasyon ki orada benim iki korumam şehit oldu, eğer
orada ben şöyle bir 10 dakika, 15 dakika daha kalmış olsaydım bu defa beni ya orada öldüreceklerdi
veya beni alıp götüreceklerdi. Fakat oradaki artık bir arkadaşlarımızla yaptığımız değerlendirmenin
neticesinde hemen anında oradan hareket edip çıkmış olmamız, onların bizi yakalamasını engellemiş
oldu.
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ABD İADE ETMEK ZORUNDA
 (Fetullah Gülen'in iadesi) Bu kişi sizin terör listenizde olmamış olabilir. Ama bu kişi benim terör
listemdeyse, suçluların iadesi anlaşması gereğince biz bu kişiyi bana göndermek zorundasınız. Biz
bunun çok örneklerini gördük tarihte. Bu hafta resmi iade sürecine başlıyoruz. Öncelikle resmi iade
talebimizi yapacağız. Olumlu cevap gelmediği takdirde, yarın öbür gün ABD, Türkiye'de suçlu telakki
ettiği birini isteyecek olursa ben Cumhurbaşkanı olarak onay vermem. Suçluların iadesi anlaşması var
aramızda, ben size veriyorum, siz neden vermiyorsunuz? ABD böyle bir teröristi ülkesinde
bulundurmamalıdır.

TBMM KARAR ALIRSA ONAYLARIM
 Halkın bu noktada kanaati şu; Kesinlikle bu teröristler öldürülmeli. Vatandaş bu noktaya gelmiş
durumda. Bunun farklı bir çıkış noktası yoktur. 'Ben niye müebbet veya ağırlaştırılmış müebbet hapse
mahkum olanı cezaevlerinde besleyeyim, ne gereği var? Bir an önce bu iş bitsin. Benim canım gitmiş'
diyorlar. Burada açık bir vatana ihanet suçu var. Halkın idam talebi hükümetimizce asla göz ardı
edilemez. Ama bunun anayasal düzlemde, anayasal karara dönüşmesi nerede olacaktır,
parlamentoda olacaktır. Parlamentoda liderlerin bunu görüşmek suretiyle gündemlerine almaları
halinde ben cumhurbaşkanı olarak parlamentodan çıkacak böyle bir kararı onaylarım.
 (İncirlik'teki ABD askerleri) Türkiye'deki askeri üslerin hepsinde elektrik kesilmiş durumda. Bunun bir
sebebi vardır. Elektrik kesilmiş olmasa bu üslerden uçak kalkması mümkün olacaktı. Teröristlerin
elindeki uçaklar halk için ciddi tehdit oluşturabilecektir. Buna izin veremezdik. İşte bu nedenle bu
önlemi aldık. Tabi ki geçici ikinci bir emre kadar gerçekleştirilecektir. Elektrik tekrar geri gelecektir.
Mantıklı ve yerinde bir stratejidir. Amerikan askerlerinin güvenliği konusunda hiçbir sorun yoktur.

BİN LADİN RÖPORTAJINA SİZ NE DERDİNİZ?
Bakıyorsunuz uluslararası bazı medya grupları bu FETÖ'yle röportaj yapıyorlar. İkiz kuleler vurulduğu
anda Bin Ladin'le gidip bu medya grupları görüşme yapsalardı acaba bu nasıl karşılanırdı?İnsanlar
nasıl tepki gösterirdi, olumlu olur muydu? Şimdi gidip FETÖ'yle söyleşi yapıyorlar. Bunun benzerini
bizde yaptılar, kimlerle yaptılar? Bölücü terör örgütünün şu anda dağlarda olan teröristlerle yaptılar.
Bunların hiçbir zaman gazetecilik mesleğini şahsiyetli bir şekilde yaptıklarını düşünmüyorum. Çünkü
bu bir teröristse, olumsuz insanları genç nesillere bu şekilde gösterme gayreti gösterirseniz kendinizi
de rezil edersiniz.

MERKEL: SEÇİLMİŞ HÜKÜMETİN YANINDAYIZ
Cumhurbaşkanı Erdoğan dün Almanya Başbakanı Angela Merkel'le telefon görüşmesi gerçekleştirdi.
Darbe girişiminin kabul edilemez olduğunu kaydeden Merkel, seçilmiş hükümetin yanında yer
aldıklarını belirtti. Erdoğan, İngiltere Başbakanı Theresa May ile de görüştü. Darbe girişimini kınayan
May, seçilmiş hükümetin yanında olduklarını vurguladı. May, Erdoğan ve Türk halkını, darbe
teşebbüsünü püstürtmeleri ve cesaretlerinden dolayı tebrik etti. NATO Genel Sekreteri Jens
Stoltenberg de Erdoğan'la yaptığı görüşmede, seçimle iş başına gelmiş yönetime tam destek
verdiklerini kaydetti.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın dün Başbakan Yıldırım'la yaptığı toplantıya, Başbakan Yardımcısı
Nurettin Canikli, Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Süleyman Soylu,
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, Milli Savunma Bakanı Fikri Işık, İçişleri Bakanı Efkan
Ala, Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, AB Bakan Ömer Çelik, AK Parti Grup Başkanvekili Mustafa
Elitaş, AK Parti Genel Sekreteri Abdulhamit Gül ve Başbakanlık Müsteşarı Fuat Oktay katıldı.

https://www.sabah.com.tr/veri-politikasi
https://www.sabah.com.tr/ilan/anasayfa
https://www.sabah.com.tr/son-dakika-haberleri
https://www.sabah.com.tr
https://www.sabah.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/finans/altin
https://www.sabah.com.tr/finans/doviz/dolar-kuru
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/gram-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/gumus-fiyatlari
https://www.sabah.com.tr/finans/canli-borsa
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/ceyrek-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/22-ayar-bilezik-fiyati

	15 dakika daha kalsam öldürülecektim
	FETÖ’cü darbecilerin Marmaris’te düzenlediği saldırıda 2 korumasının şehit olduğunu belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan: 10-15 dakika daha kalsam beni ya öldürecek ya da götüreceklerdi


